UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_________

__________________________________________________________

Số:         /SYT-NVYD  Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2025

V/v triển khai Quyết định số

986/QĐ-BYT ngày 24/3/2025

của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc

ban hành Bảng tiêu chí chấm

điểm cơ quan thường trực Hội

đồng Giám định y khoa và

Mẫu báo cáo công tác giám

định y khoa.

Kính gửi:

- Các Phòng chức năng Sở Y tế;

- Các Bệnh viện tuyến tỉnh;

- Trung tâm Giám định Y khoa – Pháp y.

Thực hiện Quyết định số 986/QĐ-BYT ngày 24/3/2025 của Bộ trưởng Bộ

Y tế về việc ban hành Bảng tiêu chí chấm điểm cơ quan thường trực Hội đồng

Giám định y khoa và Mẫu báo cáo công tác giám định y khoa.

Sở Y tế yêu cầu Lãnh đạo các đơn vị chỉ đạo các khoa, phòng, bộ phận

chuyên môn liên quan nghiên cứu, cập nhật và triển khai thực hiện theo nội

dung được quy định tại Quyết định nêu trên./.

(Gửi kèm theo Quyết định số 986/QĐ-BYT ngày 24/3/2025 của Bộ trưởng

Bộ Y tế)

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVYD.

Lê Vũ Chương

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-01T09:35:12+0700

		2025-04-01T09:44:22+0700

		2025-04-01T09:44:39+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-01T09:45:08+0700